

Položkový rozpočet

Zakázka: **Domov pro seniory Hodonín - výměna rozvodů studené vody**

Místo **Hodonín**

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **Petr Švrček** IČ: **65748182**
Cihelny 894/2 DIČ:
69601 Rohatec

Vypracoval: **Švrček Petr**

Rozpis ceny Celkem

HSV			0,00
PSV			237 333,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			10 190,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			247 523,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	247 523,00 CZK
Snížená DPH	15 %	37 128,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 284 651,00 CZK

v **Rohatci**

dne

14.2.2023



Petr Švrček
 vodo-topo-plyn
 Cihelny 2, 696 01 Rohatec
 tel./fax: 518 359 510, 602 739 961
 IČ: 65748182, DIČ: CZ7703024274

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
722	Vnitřní vodovod	PSV			227 433,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			9 900,00
VN	Vedlejší náklady	VN			10 190,00
Cena celkem					247 523,00



Položkový rozpočet

S:	Domov pro seniory Hodonín - výměna rozvodů studené vody
O:	Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	722	Vnitřní vodovod				227 433,00
1	722130238R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 80 mm	m	36,00000	2 960,00	106 560,00
2	722130233R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 25 mm	m	3,00000	942,00	2 826,00
3	891241221R00	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 80	kus	1,00000	852,00	852,00
4	722190224R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 25 mm	soubor	3,00000	5 960,00	17 880,00
5	722190226R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 50 mm	soubor	1,00000	7 950,00	7 950,00
6	722190226R01	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 80 mm	soubor	3,00000	8 655,00	25 965,00
7	VAG01	Svěrné přechody na stávající potrubí DN 80	ks	2,00000	7 015,00	14 030,00
8	Hawle	Šoupě přírubové DN 80	ks	1,00000	4 520,00	4 520,00
9	Hawle 01	Příruba závitová DN 80	ks	2,00000	598,00	1 196,00
10	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25	kus	4,00000	543,00	2 172,00
11	722238336R00	Ventil vodovodní, uzavřený, přímý, s vypouštěním, Slovarm K-125T, DN 50 mm	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00
12	722515	Šroubení topenářské mosaz 1" vč. montáže	ks	4,00000	526,00	2 104,00
13	Hawle 02	Šrouby a montážní materiál přírub	kompl	1,00000	3 650,00	3 650,00
14	722516	Šroubení topenářské mosaz 2" vč. montáže	ks	1,00000	1 850,00	1 850,00
15	Mirel	Teplná izolace Tubolit DG 86/13 vč. montáže	m	36,00000	521,00	18 756,00
16	722130805R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 80 mm	m	36,00000	125,00	4 500,00
17	722130806R00	Demontáž tepelné izolace	m	30,00000	50,00	1 500,00
18	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100 mm	m	36,00000	109,50	3 942,00
19	722290229R15	Uzavření a vypustění systému + zpětné napuštění	kompl	1,00000	1 250,00	1 250,00
20	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	1,50000	2 520,00	3 780,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				9 900,00
21	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce, do 5 kg/kus, objímky, konzoly atd.	kg	30,00000	330,00	9 900,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				10 190,00
22	01	Mimostaveništní doprava	-	1,00000	3 520,00	3 520,00
23	02	Pomocné lešení vč. montáže	-	1,00000	4 500,00	4 500,00
24	979981104R00	Likvidace odpadů vč. tepelné izolace, cena za uložení a odvoz	t	0,20000	10 850,00	2 170,00


ŠVRČEK Petr Švrček
WATER - HEATING - GAS vodo-topo-plyn
 Cibulky 2, 696 01 Rohatec
 tel./fax: 518 358 510, 602 733 951
 IČ: 65748182, DIČ: CZ7703024274